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Arvoisat Eläkeliiton jäsenet!     

 Aloitin Eläkeliiton Hyvinkään yhdistyksen puheenjohtajana tämän vuoden alusta. 

Tehtävässä seuraan Aino Kurosta joka toimi puheenjohtajana ansiokkaasti useita 

vuosia. Siitä kiitos Ainolle! 

Vuosi 2023 oli yhdistystoiminnassa haastava, johtuen Uudenvuoden yönä tapah-

tuneesta Onnensillan tulipalosta. Yhdistykset pystyivät toimimaan kuitenkin 

Onnensillassa aina kesän alkuun saakka. Hyvinkään yhdistykset ry ja Hyvinkään 

kaupunki ovat neuvotelleet korvaavien tilojen saamisesta ja nyt näyttää siltä, että 

kesään mennessä uudet tilat ovat käytössä. Hyvinkään yhdistykset ry on saanut 

vuokrattua myös tilapäistilat kesäkuuhun asti. Myös kaupungin muita kokoontu-

mistiloja on saatu yhdistysten käyttöön. 

Yhdistystoiminnassa meillä on jälleen toiminnallinen vuosi edessä. On kerhota-

paamisia asiantuntijaluentoineen, tietoiskuineen ja muuten vain rupatellen. Voit 

osallistua erilaisiin liikuntaryhmiin, harrasteryhmien toiminta on myös monipuolista 

ja lisäksi yhdistys järjestää erilaisia matkoja ja kulttuuritoimintaa. Uskon, että run-

saasta tarjonnasta jokaiselle löytyy jotakin. 

Tämä vuosi tuo tullessaan valtakuntaan uuden presidentin, jonka henkilöllisyys ei 

 tätä kirjoittaessani ole vielä selvillä. Uskon, että saamme hyvän ja viisaan päämiehen. 

Maailmassa on kuitenkin paljon rauhattomuutta ja epävarmuutta, me suomalaiset 

voimme kuitenkin elää turvallisessa yhteiskunnassa, emmekä koe tällä hetkellä 

merkittävää uhkaa. Joten luottakaamme valtakunnan viranomaisiin ja päättäjiin,  

sillä he työskentelevät turvallisuutemme eteen täysipäiväisesti. 

Korona on tullut ilmeisesti jäädäkseen, koska uusia variantteja löytyy jatkuvasti. 

Meidän on nyt vaan tultava sen kanssa toimeen. Onhan aiemminkin ollut erilaisia 

epidemioita, jotka on pystytty selättämään ja elämää on voitu jatkaa normaalisti. 

Toivon, että voin keskustella mahdollisimman monen jäsenen kanssa vuoden mittaan 

ja voimme vaihtaa ajatuksia yhdistyksen asioista ja kehittämisestä. Olen avoin 

kaikenlaiselle palautteelle ja ideoinnille. Lupaan, että hallitus käsittelee kaikki 

kehitysideat ja muutkin palautteet, myös negatiiviset. 

Toivotan kaikille toiminnallista vuotta ja pidetään itsestämme ja toisistamme huolta! 

Puheenjohtaja Juhani Skyttä,  

puh 040 522 9653, juhani.skytta@gmail.com
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Hyvä yhdistysväki!     

 

Vuosi 2024 on hyvässä vauhdissa. Yhdistyksemme sihteerinä olen iloinen, että 

saan tehdä monenlaisia ”paperitöitä” yhdistyksellemme sekä olla apuna erilai-

sissa tapahtumissa, jotka mahdollistavat jäsenistöllemme mieluista toimintaa ja 

osallistumista. 

 

Sydäntäni lähellä on erityisesti yhdistyksemme vapaaehtoistoiminta. Meitä ak-

tiivisia vapaaehtoistoimijoita on tällä hetkellä kymmenkunta. Yksi yhteinen 

toiminnan kohteemme on Mainiokotien Mäntykoto. Lisäksi meillä joillakin on 

yksittäisiä omassa kodissaan tai palvelukodissa asuvia henkilöitä, joidenka luo-

na käymme säännöllisesti. Jos olet kiinnostunut antamaan ajastasi muutaman 

tunnin kuukaudessa olemalla mukana toiminnassamme, niin voit ottaa yhteyttä 

allekirjoittaneeseen. 

 

Onko sinulla tuttavapiirissäsi henkilöä, joka kaipaisi esim. juttuseuraa, lenkkei-

lykaveria tai apua kauppareissuille? Jos tiedät, ja kyseinen henkilö olisi halukas 

ottamaan vastaan tällaista ”ystäväpalvelua”, niin voit olla yhteydessä meihin. 

Vapaaehtoisen antamaa toimintaa kaipaavan henkilön ei tarvitse olla yhdistyk-

semme jäsen. Tai oletko esim. kiinnostunut osallistumaan korttien tekemiseen 

mm. Hyvinkään sairaalan eri osastoille? Saimme erittäin hyvää palautetta, kun 

yhdistyksemme valmisti viime vuonna joulukortteja sairaalan lasten ja nuorten 

päivystyspoliklinikalle. 

 

Olet tervetullut mukaan ideoimaan ja tekemään vapaaehtoistoimintaa!  

 

Yhteistyöterveisin Ritva Polón 

sihteeri/vapaaehtoistoiminnan vastaava 

puh. 045 355 7070,  marjattapolon@outlook.com 
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